
Neni 3: Objekti
Shoqeria do tc ushtroje veprimtarinc ~i vijon:

Shoqeria mund te hape filiate. dege apo perfaqesi ne te gjithe terntorin

shqiptare.

Rruga e Kavajes,Paliati nr 3,shkalla 1,kati perdhe ,Pasuria nr 1/301,ZK 8260,prane
shkolles Teknologjike-Tirane.

Selia e shoqerise do te jete:

Neni 2: Selia

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit.Statutin e
saj, me ligjin 990 I date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtarc"

Themelojme nje shoqeri me pergjcgjesi te kufizuar me cmrin
" F-XHARI lOOS "SllPK

Sot me date 07.09.2021, une i nenshkruari:

I. Ridvan XHARL lindur ne Bulqize.i datelindjes 24.04.1980, madhoredhe

me zotesi te plote per te vepruar, me nurner identi fikirni 10 033485170.

") Ncbi SELA~L\J. lindur ne Berat.i datelindjes 04.07.1998, madhore dhe me

zotesi te plote per te vepruar, me nurner identifikimi Pasaporte BG4344394.

Nelli I: Emrt dhe forma ligjore

," F-XHARI lOOS " SHPKs-

AKT THEMELlI\1I

I SHOQERISE ME PERG.JEG.JESI TE KVFIZUAR



datelindjes 24.04.1980, madhore.1.Ridvan XHARI, I~ Bulqize.i

Neni 6: Organct drejtuese te shoqerise

Organct drejtuese le shoqerise do te jene:

(-) Asamblcja e Pcrgj ithshme.

(-) Administratore i shoqerisc do te jene:

Kapitali i shoqerise eshtc 2.000.000 (dvmilion) I.eke. i ndarc ne 2 kuota.

Kontributi i ortakeve ne kapitalin c shoqerisc csluc vlcrcsuur sipas te dhcnuve Ie

mcposhune:

1- Ridvan XHARI, cshte zotcrucs i 1 kuote. 111C vlcrc l.OOO.OOOlckc, me 50(Yu

pjesmarrje nc .npltalin c shoqerisc,

2- Nebi SELAMAJ, eshtc zotcrucs i I kuotc, me \ lcre l.OOO.UOO lckc, me SOCX,

pjcsmarrjc nc kapitalin e shoqerisc.

Neni 5: Kapitali

Neni 4: Kohezgjatja

Kohczgjatja c shoqcrise do tc jete pa afat.

• Shoqcria sipas nev ojavc te aktivitctit ka tc drcjtcn C ushtrimit tc cdo

aktiviteti te ligjshcm, tc lcjueshcm per Iorrncn c shoqcrisc, c cila nuk

ndalohct me ligj(sipas ncnit 7 tc Ligjit nr.990 I.dt.l·104-08).

•

• Projektimin.rnontimin dhe ndertimin apo pershtatjcn c impjanteve nc fushen e

kondicionimit dhc te mbrojtjcs nga zjarri.Sistcrnc kundra zjarrit .import export tc
makincrivc dhc pajisjcve te kondicionimit dhc te mbrojtjcs nga zjarri.

Tregti 111in.i mport -export te ani kuj ve te ndryshern elektrosht cpiakc.ctj.



Nebi SELAMAJ

Ridvan XHARI

Emri dhe ncnshkrimi i Ortakcve to Shoqcrise

~~Jv'<X~ Xh~v L

#61' Se/"'-t•

rnbi vcprimtarine c shoqerive me pergjcgjcsi Ie kufizuar.

Neni 8:Dispo.litat e fundit

Shoqcria respekton ligjin dhe statutin qe cshte pjese c pandare e kctij akti.

Per cdo gje tjcter, qc nuk eshtc shkruar shprchimisht ne ketc statut. zbatohct

lcgjislacioni ne fuqi per shoqerite tregtare, per QKB-IlC si dhc cdo ligj tjeter

Viti ushtrimor filion me 1 lunare dhe mbaron me 31 Dhjetorc.

Neni 7: Viti ushtrimor

,

dhe me zotesi te plote per te \ epruar, me numer identifikimi

10 033485170,per njc periudhc 5 vjccare me tc drejte ricmerirni .
...


	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN001(2).pdf

